&orara cMunicipal de Cari, ui
Estado de São Paulo

2
REQUERIMENTO N°

0 0

Retirada de Tramitação do Projeto de Lei Ordinária n°

157/2019 — que INSTITUI O PROGRAMA DISQUE ÁRVORE

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto

de Lei Ordinária n° 157/2019— que INSTITUI O PROGRAMA DISQUE ÁRVORE.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 05 de Maio de 2.020

VEREADOR.